[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Тридцать третья сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

____20.05.2022г.________                                                                              № 109
О внесении изменений в Устав территориального общественного самоуправления «Карьер» сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 17 января 2022 года № 90
Рассмотрев представленные администрацией сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации изменения в Устав территориального общественного самоуправления «Карьер» сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 17 января 2022 года № 90, руководствуясь Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, и учитывая решения постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский  сельсовет
Р Е Ш И Л:

 1. Внести изменения в Устав территориального общественного самоуправления «Карьер» сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 17 января 2022 года № 90 (согласно приложению).
2. Направить изменения в Устав территориального общественного самоуправления «Карьер» сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области главе администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет                       С.Н.Лапшов
Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области от _____________ № _____
Изменения

в Устав территориального общественного самоуправления «Карьер» сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области

1. Внести в Устав территориального общественного самоуправления «Карьер» сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 17 января 2022 года № 90 следующие изменения:

1) Статьи 1 пункт 9 изложить в новой редакции:

«9.
Место нахождения территориального общественного самоуправления: Липецкая область, Липецкий район, СНТ «Карьер», ул. Северная, д. 1».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет                                                        Н.А.Зимарина